
UCHWAŁA NR VIII/40/2024 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Samorządowej Rady Gminy w Strawczynie 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465) oraz § 58 ust. 6 pkt 1 statutu Gminy Strawczyn stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVII/366/2018 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 3621 ze zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację z członkostwa w Komisji Samorządowej radnego Pana Damiana Gada  

pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Samorządowej. 

§ 2. 1. W uchwale Nr II/3/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania 

składów osobowych i określenia zakresów działania stałych komisji Rady Gminy wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 3. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"1. Powołuje się Komisję Samorządową w następującym składzie osobowym:  

1) Pan Grzegorz Stępień  - jako Przewodniczący Komisji 

2) Pan Bogdan Woźniak  - jako członek Komisji 

3) Pan Wiktor Tkaczyk  - jako członek Komisji 

4) Pan Tomasz Siadul   - jako członek Komisji 

5) Pan Marcin Rutkowski  - jako członek Komisji”. 

  2. Pozostałe zapisy uchwały Nr II/3/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 maja 2024r. w sprawie 

powołania składów osobowych i określenia zakresów działania stałych komisji Rady Gminy pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Gad 

 



 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr VIII/40/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 października 2024 r. w sprawie 

zmiany składu osobowego Komisji Samorządowej Rady Gminy w Strawczynie 

 

Uchwałą Nr II/3/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania składów 

osobowych i określenia zakresów działania stałych komisji Rady Gminy, Rada Gminy w Strawczynie ustaliła m.in. 

skład osobowy Komisji Samorządowej Rady Gminy.  

W dniu 4 października 2024 r. wpłynęła do Rady Gminy w Strawczynie rezygnacja radnego Pana Damiana 

Gada z pełnienia funkcji członka, a zarazem Przewodniczącego Komisji Samorządowej Rady Gminy w Strawczynie. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465), Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Natomiast w myśl § 58 ust. 6 pkt 1 statutu Gminy Strawczyn 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/366/2018 Rady Gminy w Strawczynie z dnia  

18 października 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 3621 ze zm.), w składach komisji 

dokonuje się zmian w przypadku rezygnacji radnego z członkostwa w komisji. 

W związku z powyższym Rada Gminy w Strawczynie dokonała ponownego wyboru jednego członka  

Komisji Samorządowej Rady Gminy w Strawczynie, a podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Gad 

 


